
Uchwała Nr 2/13/2018 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 27 listopada 2018r.

w sprawie przyjęcia i przedłożenia projektu uchwały Radzie Powiatu Mieleckiego 
w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Mieleckiego 

do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 995), Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały Rady Powiatu 
Mieleckiego w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Mieieckiego do Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu



Uchwała nr ................ /2018
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z d n ia ............................. .

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Mieleckiego do Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku

Działając na podstawie art. 38 a ust. 1 i ust. 5 pkt 2 oraz ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 995)

Rada Powiatu Mieleckiego 
p o s t a n a w i a :

§ 1. Delegować radnych Rady Powiatu Mieleckiego w osobach:

1.

2.
do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na okres od podjęcia uchwały do 30 stycznia 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały

W związku z zakończoną kadencją Rady Powiatu Mieleckiego (2014 -  2018), z której byli 
delegowani radni do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, konieczne jest uzupełnienie 
składu w/w komisji. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku została powołana 31 stycznia 2017 r. 
na okres 3 lat. Zgodnie z art. 38 a ust. 5 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 995) w skład komisji wchodzi m.in. dwóch radych 
delegowanych przez radę powiatu, stąd konieczność podjęcia przez Radę Powiatu Mieleckiego 
przedmiotowej uchwały.


